АДМИНИСТРАЦИЯ

АБРИКОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ КРЫМ

Къырым Джумхуриети Первомайск болюги Абрикосово кой къасабасынынъ Идареси
Адміністрація Абрикосівського сільського поселення Первомайського району Республіки Крим

296316, Республика Крым, Первомайский район, с. Абрикосово, ул. Октябрьская, 18в  тел. 9-94-48

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрикосово                                  № 26                          «19» февраля 2018 года

О прекращении действия муниципальных
программ муниципального образования
Абрикосовское сельское поселение Первомайского
района Республики Крым

     Руководствуясь пунктом 4 статьи 169 главы 20 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Законом Республики Крым от 25.05.2017 №383-
ЗРК/2017 «О внесении изменений в отдельные законы Республики
Крым», Решением Абрикосовского сельского совета Первомайского района
Республики Крым от 20 сентября 2017 № 301 «О внесении изменений в
решение 11-го заседания I-го созыва Абрикосовского сельского совета
Первомайского района Республики Крым от 23 сентября 2015 года № 109
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Абрикосовское сельское поселение Первомайского района
Республики Крым» (с изменениями, внесенные решением Абрикосовского
сельского совета Первомайского района Республики Крым от 13.09.2016
№190), Постановлением администрации Абрикосовского сельского
поселения Первомайского района Республики Крым от 19 февраля 2018 № 25
«Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных
ассигнований бюджета муниципального образования Абрикосовское
сельское поселение Первомайского района Республики Крым на 2018 год и
на плановый период 2019 и 2020 годов»

п о с т а н о в л я ю :
1. Прекратить действие муниципальных программ муниципального
образования Абрикосовское сельское поселение Первомайского района
Республики Крым

• «Обеспечение функций органов местного самоуправления
муниципального образования Абрикосовское сельское поселение
Первомайского района Республики Крым на 2016-2018 годы»;

• «Благоустройство территории муниципального образования
Абрикосовское сельское поселение Первомайского района Республики
Крым 2016-2018 годы»;

• "Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном

образовании Абрикосовское сельское поселение Первомайского района
Республики Крым на 2016- 2020 годы"

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
3. Администрации Абрикосовского сельского поселения Первомайского
района Республики Крым обнародовать постановление на официальном
Портале Правительства Республики Крым на странице Первомайского
муниципального района (http://pervmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные
образования района», подраздел – Абрикосовское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель сельского совета-
глава администрации Абрикосовского
сельского поселения                                                                     С.И. Кульчицкая